Томская область

Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

28.11.2013                                                                                              № 54

с. Песочнодубровка

О внесении изменений в решение «О ставках налога на имущество физических лиц»

     В соответствии с п. 1, ч. 3 Закона Российской Федерации от 09.12.1991 № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», в редакции Федерального закона от 02.11.2013 № 306-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»

Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:
1. Внести в решение Совета Песочнодубровского сельского поселения от 28.12.2011 № 136 «О ставках налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

- в ч. 1 слова «Суммарная инвентаризационная
стоимость объектов налогообложения» дополнить словами «, умноженная на коэффициент - дефлятор».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда», разместить в информационно-телекомуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на специалиста по управлению муниципальной собственностью и земле Збандуто Т. В.

Глава  Песочнодубровского
сельского     поселения                                                                   Г.И.Власенко